
Příloha č.5 
 

Čestné prohlášení dle ust. § 147a odst.1 písm.c) zákona č.137/2006Sb. 
 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
Název obchodní firmy:                     
Sídlo:                                                 
IČ :                                                   
DIČ :   
Zastoupena:       
        
 
Já, níže podepsaný statutární zástupce uchazeče tímto čestně prohlašuji, že uchazeč je uchazečem/ 
dodavatelem: 
 
který předloží v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou seznam subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10% z celkové ceny veřejné zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným 
zadavatelem v jednom kalendářním roce (u zakázek, kdy doba plnění přesahuje 1 rok) na zakázce 
 
 

„Mladečské jeskyně – příroda a člověk; Diorámata, exponáty, panely, publicita“ 
 

Dodavatel předloží seznam subdodavatelů ve lhůtách dle ustanovení §147a odst.5 zákona č.137/2006 Sb. 
 
Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. 
 
 
 
 
 
V ................................. dne ........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………. 
       Razítko a podpis uchazeče 
   Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 
 


		2015-03-25T09:22:04+0100




